
شنبه 20آذر 1400/ 11دسامبر 2021/ شماره  950 

دستاوردهای نوآورانه سیستم  انتقال قدرت خودرو ارائه می شود تیراژ تولید گروه ایران خودرو به روزانه ۲۵۰۰ دستگاه می رسد

رویداد فناورانه سیستم های انتقال قدرت و گیربکس 
خودرو برای جذب ایده های خلاق این حوزه دی ماه 

برگزار می شود.
شهریار زینی، مدیر طرح  های کلان و توسعه فناوری های نوین 
خودرویی ستاد توسعه فناوری های فضایی و حمل ونقل پیشرفته 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری گفت: رویداد ایده پردازی 
گیربکس در بخش های مختلف »معرفی مرکز نوآوری گیربکس 
ایران«، »پنل های تخصصی حوزه گیربکس«، »رونمایی از 
دستاوردهای حوزه گیربکس«، »ارائه توانمندی های فناورانه حوزه 

گیربکس«، »ارائه نیازهای فناورانه حوزه گیربکس« و »معرفی زیست بوم نوآوری حوزه گیربکس« برگزار خواهد شد.
وی افزود: علاقه مندان برای مشارکت در این طرح می توانند ایده های خود را تا پایان آذرماه سال جاری در زمینه های »طراحی و توسعه 
محصول گیربکس و سیستم های انتقال قدرت«، »طراحی و توسعه قطعات، زیرمجموعه ها و ابزارهای مورد استفاده در فرآیند گیربکس«، 
»طراحی و ساخت تجهیزات تست، آزمون و کنترل گیربکس و زیرمجموعه های آن«، »تولید روانکارهای مورد استفاده در گیربکس عملگرا 

و فرآیندهای ساخت« و »سایر طرح های نوآورانه در گیربکس و سیستم های انتقال قدرت« را ارائه کنند.
به گفته زینی، این رویداد نوآورانه  برای جذب ایده های خلاق حوزه سیستم های انتقال قدرت و گیربکس خودرو ۸ و ۹ دی ماه سال ۱۴۰۰ 
برگزار می شود. ستاد توسعه فناوری های فضایی و حمل ونقل پیشرفته معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در یک همکاری مشترک با 
مرکز نوآوری گیربکس ایران، پارک علم و فناوری استان قزوین و صندوق نوآوری و شکوفایی اقدام به برگزاری »رویداد فناورانه سیستم های 

انتقال قدرت و گیربکس خودرو« کرده است.

قائم مقام اجرایی مدیرعامل ایران خودرو با اشاره 
به آغاز روند افزایش تولید به روزانه ۲۵۰۰ دستگاه 
خودرو، این اقدام را در پی اصلاح قیمت ها و در 
راستای تحقق اهداف و رویکردهای وزارت صمت 

دانست.
حمید مرادی، به اصلاح قیمت ها و افزایش ۱۸ درصدی نرخ 
فروش محصولات تولیدی شرکت ایران خودرو اشاره کرد و گفت: 
این اقدام پیرو سیاست های وزارت صمت، در خصوص افزایش 
عرضه و کیفیت محصولات خودروسازان داخلی و نیز در جهت 

خروج از زیان حاصل از تولید خودرو صورت گرفته است.
وی تصریح کرد: با بهبود وضعیت مالی، امکان افزایش تولید فراهم خواهد شد و به مرور طی یک تا دو هفته آینده تولید از تیراژ حدود 

دو هزار به ۲۵۰۰ دستگاه در روز خواهد رسید.
مرادی گفت:  تزریق نقدینگی به خطوط تولید و افزایش تولید و عرضه به واقعی شدن نرخ فروش خودرو در بازار کمک شایانی خواهد کرد.
قائم مقام اجرایی مدیرعامل ایران خودرو، با اشاره به رویکرد این خودروساز در ارایه محصولاتی به روز و با کیفیت، عنوان کرد: ایران 
خودرو با تکیه بر سیاست های توسعه ای، علاوه بر تولید محصولات فعلی، برای سه ماهه پایانی سال، برنامه تولید انبوه محصولاتی نظیر 
۲۰۷ اتوماتیک شش سرعته، رانا پلاس شش سرعته نیمه اتوماتیک، دنا پلاس شش سرعته دستی و وانت آریسان را در دستور کار دارد. 

رونمایی از نمونه تولید شده نخستین کراس اوور ایرانی نیز تا پایان سال انجام خواهد شد.
وی تصریح کرد: اصلاح قیمت ها و جلوگیری از تولید با زیان، سبب تسریع در اجرای برنامه های توسعه ای خواهد شد.

حذف پراید، انقلاب بزرگی بود که سایپا انجام داد
دبیر انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های خودرو گفت: گروه خودروسازی 
سایپا، دیگر به اسم تولیدکننده پراید در جامعه شناخته نمی شود چرا که این 
خودروساز با حذف پراید توانست خودروهای جدید و به روز را طراحی و وارد 

بازار کند.
مازیار بیگلو درباره فعالیت های توسعه ای که در گروه سایپا دنبال می شود، اظهار کرد: سایپا برنامه 
توسعه ای جامعی دارد که بخشی از آن طراحی و  تولید خودروهای جدید است، از این رو به زودی 
شاهد حضور خودروهای جدید این مجموعه در بازار خواهیم بود. وی با بیان اینکه حذف پراید انقلاب 
بزرگی بود که سایپا انجام داد، خاطرنشان کرد: گروه خودروسازی سایپا، زمانی تصمیم به حذف پراید از خطوط تولید خود گرفت که صنعت 

خودرو در شدیدترین تحریم ها به سر می برد؛ اما این امر مانع فعالیت توسعه ای سایپا نشد.
دبیر انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های خودرو با اشاره به اینکه خودروهای به روزتر و جدیدتر جایگزین خودروی پراید شده اند، 
تصریح کرد: گروه خودروسازی سایپا در راستای خواست مردم و فضای جامعه نسبت به حذف پراید اقدام کرد که این اقدام هوشمندانه و 

کاملا درست بود.
وی گفت: گروه خودروسازی سایپا، دیگر به اسم تولیدکننده پراید در جامعه شناخته نمی شود و این اتفاق بزرگی است، لذا با ورود خودروهای 
به روز، مردم متوجه خواهند شد که صنعت خودروسازی رشد کرده است.بیگلو با بیان اینکه طراحی و تولید خودروی شاهین سایپا نشان داد 
که صنعت خودرو به بلوغ رسیده است و می توان با همکاری قطعه سازان این مسیر را ادامه داد، افزود: همه ما به این باور رسیده ایم، که 

خودروسازی و قطعه سازی در کنار هم می توانند خودروهایی تولید کنند که مردم از آن راضی باشند.

خودروی جیپ رانگلر 2022 برای عرضه در اروپا به روز شد 
به دلیل مقررات مقابله با آلایندگی در اروپا، شرکت جیپ خودروی مدل ۲۰۲۲ 

رانگلر را برقی می کند. 
جای تعجب نیست که جیپ از سال ۲۰۲۲ رانگلر را تنها با پیکربندی PHEV خود در اروپا 
عرضه می کند، چون اوایل امسال، شرکت جیپ اعلام کرد که رانگلر دو در را از خط تولید اروپایی 
خود حذف می کند آن هم به این دلیل که مقررات سختگیرانه آلایندگی ادامه کار را برای این خودرو 

غیرممکن می کند.
البته طبق گزارش های جدید، جیپ امروز با اعلام خط تولید رانگلر ۲۰۲۲ برای قاره اروپا، تولید آن 
را رسما اعلام کرد. شهروندان اروپایی برای ماجراجویی های خارج از جاده خود می توانند مدل چهار در رانگلر ۴xe پلاگین هیبریدی را 
انتخاب کنند. کاتالوگ های سفارش گیری هم اکنون در نمایشگاه های جیپ در ایتالیا، اسپانیا، بلژیک و صربستان موجود است. البته شرکت 
جیپ در طول ماه دسامبر به کشور های بیشتری دسترسی خواهد داشت. خودروی ۴xe Wrangler یک موتور ۲.۰ لیتری چهار سیلندر 
بنزینی را با دو موتور الکتریکی و یک گیربکس هشت سرعته اتوماتیک به همراه دارد و ۳۷۵ اسب بخار )۲۸۰ کیلووات( نیرو تولید می کند. 

همچنین تا ۵۰ کیلومتر )۳۱ مایل( برد تمام الکتریکی را ارائه می دهد.
نوربالای خودکار، هشدار برخورد با کمک ترمز، کروز کنترل تطبیقی و... همگی تجهیزات استاندارد جدیدی هستند که این خودرو به 

آن ها مجهز است.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
درباره افزایش قیمت خودرو گفت: 
نمایندگان مجلس برای روز یکشنبه هفته 
آتی وزیر صمت را به مجلس دعوت کردند 

تا بیایند و پاسخگوی سوالات باشند.
امیرحسین کاکایی استاد دانشکده خودرو دانشگاه 
علم و صنعت در برنامه »تهران ۲۰« گفت:  اگر 
به صورت کامل خودروساز های داخلی ما خصوصی 
بشوند دیگر ما با اتفاقات داخلی این شرکت ها کاری 
نداشتیم و تنها خروجی و ماشین تولید شده آن ها 
را نگاه می کردیم. اما تا وقتی که دولت و مجلس 
بر شرکت های تولیدکننده خودرو نظارت و دخالت 
می کنند، حقوق های نجومی و اتفاقات امثال آن در 

این شرکت ها رخ خواهد داد.
در ادامه این برنامه سید احمد رسولی نژاد عضو 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی 
طی ارتباط تلفنی در گفتگو شرکت داشت و تصریح 
کرد: در پاسخ به مهمان محترم برنامه )امیرحسین 
کاکایی( می گویم که مجلس دخالی در شرکت های 
خودروساز داخلی ندارد اما بر اساس وظیفه نظارت 
می کند، جدا از آن در صحبت های آقای کاکایی 
تناقض های زیادی می بینید که ایرادهای ساختاری 
را مطرح می کنند و در نهایت مدافع وضع موجود 

هستند.
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اسلامی اظهار داشت: روزی که وزیر صمت در 

مجلس برای رای اعتماد در صحن علنی مجلس 
حاضر شد، نمایندگان موافق هم نظر بودند که ایشان 
از بدنه وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت است و به 
تمام امور آشنایی دارند. اما اکنون شاهد آن هستیم 
که نظر های شتاب زده ای را در حوزه خودرو 
اظهار داشتند، که به نظر می رسد مطالعه ناکافی و 
یا مشاوره های اشتباه باعث این آشفتگی بازار خودرو 
شده است. در این راستا نمایندگان مجلس برای روز 
یکشنبه هفته آتی وزیر صمت را به مجلس دعوت 

کردیم تا بیایند و پاسخگوی سوالات باشند.
»مهدی دادفر« کارشناس مسائل خودرو، دیگر 
مهمان برنامه گفت: اگر خودروسازهای داخلی ما 
قیمت هایشان را آزاد نمی کردند یقینا در انتهای 

امسال با اضمحلال مواجه می شدند. البته که می 
دانیم این اتفاق فشار مالی را به مردم و خریداران 
منتقل می کند و مردم نیز این انتظار را از مجلس 

و دولت نداشتند.
»مهدی دادفر« ادامه داد: ای کاش مسئولین 

در کنار آزادی قیمت ها به آزادی دسترسی به 
خودروهای وارداتی هم فکر می کردند. من انتظار 
نداشتم که زور شرکت های خودروساز داخلی به 
قدری زیاد باشد که هم قیمت را افزایش دهند و هم 

واردات را آزاد نکنند.

 وزیر صمت بابت گرانی خودرو 
به مجلس فراخوانده شد

کارشناس صنعت خودرو با بیان این که در اقتصاد 
کلان تورم سالانه نقطه به نقطه بیش از ۴۰ درصد 
بوده و ۹ ماهه اخیر حدود ۳۰ درصد بوده، گفت: برخی 
از نهاده های تولید مانند فولاد و مس افزایش بیشتری 

داشته که مربوط به داخل کشور هم نمی شود. 
امیرحسن کاکایی افزود: هزینه لجستیک در دنیا در یک سال گذشته 
سه برابر شده است، در این فضا به همه از جمله تولیدکنندگان فشار 
وارد می شود، در سه و نیم سال گذشته که قیمت گذاری دستوری بر 
خودروسازان حاکم بوده است قیمت محصولات متناسب با هزینه تولید 
افزایش نیافته است.وی در پاسخ به این سوال که چرا خودروسازان 
هزینه تولید را کاهش نمی دهند گفت: خودروسازان برای کاهش 

هزینه تولید اقدامات خوبی انجام داده اند و توانسته اند سه تا پنج هزار 
میلیارد تومان کاهش هزینه داشته باشند، اما در مقابل زیان ۱۰۰ هزار 
میلیاردی زیان عدد ناچیزی است که به چشم نمی آید.کاکایی با اشاره 
به اختلاف قیمت کارخانه تا بازار خودرو گفت: خودرویی که خودروساز 
با زیان ۵۰ میلیونی تولید می کند، در بازار به قیمت ۲۵۰ میلیون تومان 
به فروش می رود، باید باور کنیم که قیمت گذاری دستوری نمی تواند 

جواب این اختلاف فاحش را بدهد.
این استاد دانشگاه با اشاره به افزایش ۱۸ درصدی قیمت خودرو، 
گفت: عددی که تصویب شده، طبق فرمولی است که شورای رقابت 
داده است، آخرین بار در بهمن سال گذشته بود که قیمت خودرو ها 
افزایش جزئی یافت و طبق فرمول شورا قیمت ها باید هر شش ماه 

یک بار به روزآوری شود، ۱۸ درصد، مربوط به تورم بخشی ۹ ماهه 
است که اعمال شده در صورتی که عدد واقعی تا ۴۰ درصد بوده است.

وی به ایجاد تعادل عرضه و تقاضا با اصلاح قیمت گذاری در دور اول 
تحریم ها اشاره کرد و گفت: در سال های ۹۱ و ۹۲ و دوره اول تحریم ها 
اصلاح قیمت گذاری خودرو در دستور کار قرار گرفت که نتیجه آ ن را 

در سال ۹۳ در ایجاد تعادل بازار و کنترل قیمت ها شاهد بودیم.
وی ادامه داد: خودروسازان بعد از تعادل قیمت در بازار تمایلی به 
افزایش قیمت خودرو نداشتند به طوری که در سال های ۹۵ و ۹6 حتی 

با داشتن مجوز، قیمت محصولات خودرو افزایش ندادند.
استاد دانشگاه علم و صنعت ایران گفت: در چند سال اخیر هر گاه 
قیمت خودرو دارای حاشیه زیادی بوده و به خودروساز اجازه افزایش 

قیمت نداده اند با توجه به افزایش هزینه های تولید، شاهد کاهش تولید 
و عرضه بوده ایم.کاکایی با تاکید بر این که با وجود نهاد های نظارتی 
امکان دپوی خودرو وجود ندارد و خودروسازان نفعی نمی برند گفت: با 
نظارت های مستمر و مداوم از سوی مجلس، دولت و نهاد های نظارتی 
امکان دپوی خودرو وجود ندارد و خودروسازان نیز هیچ نفعی از این 

امر نمی کنند.
کارشناس صنعت خودرو ادامه داد: برخی از قطعات مانند چیپ ست 
و مولتی مدیا در دنیا با کمبود همراه است و به طوری که در کمبود 
برخی از قطعات خاص به دلیل تحریم های صورت گرفته تامین را 
برای خودروساز دشوار کرده است ولی با سرمایه گذاری صورت گرفته، 
گام هایی برای تولید و داخلی سازی آنان در کشور برداشته شده است.

نتیجه اصلاح قیمت خودرو، کاهش زیان خودروسازان و ایجاد تعادل در بازار است 
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 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 88263696
توزیع: رسانه گستر کیهان

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری 
مناقصه عمومي دو مرحله ای )نوبت : دوم (
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نوبت دوم

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار كالاموضوع مناقصهتعداد قلم

2

CELLS, NICKEL-CADMIUM-ALKALINE,
                  1.2 VOLT
 EMPTY AND DISCHARGED  WITH
      ELECTROLYTE IN SOLID FORM
 PELLET PACKED SEPARATELY, WITH CELLS
 CONNECTORS, END LUGS
  REF. ALCAD LTD. OR APPROVED
                  .EQUIVALENT
                                 )HC185P  CELL  )OR SBH177
P/N:  31-04526
NI-CD BATTERY HC70P
P/N:  31-04517

000ر520ر232ر1 ريال7882000092288000363

ــا مراجعه  ــت دوم ب ــخ درج آگهي فراخوان نوب ــا شرح کالاي مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت 14 روز از تاری ــه شرکت هایي که فعالیت آنها مرتبط ب ــذا کلی ل
ــه  ــا استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذاري آن ب ــق ب ــه کالا مطاب ــه چاپ و تکمیل »فرم تعهد نامه ارائ ــه سایت www.setadiran.ir، نسبت ب ب
همراه مدارك و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )براي معامات کمتر از بیست برابر نصاب معامات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.

کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.
اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 000ر520ر232ر1 ریال مي باشد.
واحد برق و ابزار دقیق اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن 061-341-23776(

شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوبشناسه : 1233788

تقاضای شماره 02-30-65-9533089
0002309533089 DT2  مناقصه شماره

آگهی مناقصه عمومی ) نوبت دوم ( 

شرکت آب و فاضاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به :اجرای عملیات باقیمانده قسمتی 
از خطوط انتقال آب شرب بین مخازن کانشهر تبریز از محل اعتبارات عمرانی و از طریق مناقصه ) عمومی ( از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به پیمانکار واجد شرایط و دارای رتبه آب واگذار نماید . کلیه مراحل 
مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 

بدیهی است هزینه آگهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد .
الف ( به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد .

ب ( مبلغ برآورد اولیه معادل : 33/494/611/882 ریال 
ج ( مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل : 1/674/730/594 ریال می باشد .

د ( مدت اجرای کار : 12 ماه 
ه( سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است .

و ( پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده ، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب 
بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانت نامه یا رسید واریز وجه را بصورت اصل در وقت مقرر 
ــه پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از  ــه کارفرما تسلیم نماید ب در اسناد ب

  www.abfaazarbaijan.ir میزان مقرر ، چک و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد . سایت
مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت 19 مورخه 1400/09/25 

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 8 صبح مورخه 1400/10/7 
زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 1400/10/7  

شناسه آگهی : 1235786
نوبت اول : 1400/09/17 نوبت دوم : 1400/09/20
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شماره 2000001403000188 مورخ 1400/09/10 
مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت شماره 148 سال 1400

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري 
مناقصه عمومي يك مرحله اي به شماره 400/641

3810

نوبت اول

 ،63kv  ــپ ــاي تي ــرروي دكل ه ــه و اجرايOPGW  ب ــي تهي ــزاري مناقصه عموم ــي جهت برگ ــي كيف ــرب در نظر دارد فراخوان ارزياب ــرداري نفت و گاز غ شركت بهره ب
قسمتي از خط اختصاصي 20kv  به طول 7100 متر به شرح مندرج در كتابچه را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري 
فراخوان ارزيابي كيفي از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابي كيفي تا ارسال دعوت نامه جهت ساير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت 
گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآيند ارزيابي كيفي و ارسال دعوت نامه از 

طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
1. مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي: روز شنبه تاريخ 1400/10/04
2. مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي: روز شنبه تاريخ 1400/10/18

3. مبلغ برآورد اوليه وتقريبي مناقصه ومحل تأمين اعتبار :  9،946،415،383 ريال- منابع داخلي
4. نوع و مبلغ تضمين شركت درفرآيند ارجاع كار: ضمانت نامه معتبر بانكي يا واريز وجه نقد به مبلغ 497،320،769  ريال

5. نوع و كيفيت و كميت خدمات: تهيه و اجراي 7100 متر سيم محافظ هوايي حاوي فيبر نوري به قطر 10.5ميلي متر، يراق آلات و تجهيزات شبكه و مخابراتي  
بر روي دكل هاي تيپ 63kv قسمتي از خط اختصاصي 20kv  و اتصال به ايستگاه مخابراتي. 

6. محل و مدت اجراي خدمات: از چاه شماره 9 تا واحد TCF تنگ بيجار )حدود 75 كيلومتري غرب ايلام(  به مدت 3 ماه.
7. پيش پرداخت: به ميزان بيست درصد نرخ پيشنهادي پيمانكار برنده در مقابل ارائه ضمانت نامه معتبر بانكي

8. بارگذاري فرم تكميل شده ي استعلام ارزيابي كيفي و مدارك و مستندات مربوطه
9. بارگذاري گواهي صلاحيت پيمانكاری معتبر با رتبه حداقل 5 نيرو  از سازمان برنامه و بودجه

10. داشتن تجربه و حسن سابقه داشتن تجربه و سابقه اجراي عمليات سيم كشي OPGW حداقل به ميزان 30 كيلومتر به صورت خط گرم )يك يا مجموع چند پروژه(
11. بارگذاري اساسنامه و آگهي تأسيس و آگهي آخرين تغييرات هيأت مديره

12. ارائه گواهي صلاحيت ايمني پيمانكاران/ نامه تأييد صلاحيت ايمني موقت در زمان انعقاد قرارداد
13. اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:

آدرس: كرمانشاه، ميدان نفت، بلوار زن، پلاك 42 ، كدپستي 6714677745 ، دبيرخانه كميسيون مناقصات 
تلفكس امور حقوقي و قراردادها 38374180-083 /  مركز تلفن  38370072-083 / كارشناس امور حقوقي )داخلي 2213( / كارشناس امور قراردادها )داخلي 2218( 

/ دبيرخانه كميسيون مناقصات )داخلي 2522(
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:

مركز تماس:41934-021  / دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 
نوبت اول: 1400/09/20           نوبت دوم: 1400/09/23 

شناسه آگهی : 1236294    

شركت بهره برداري نفت و گاز غرب

روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز غرب

پروژه تهيه و اجراي OPGW بر روي خط اختصاصي 20 كيلو ولت با دكل هاي فلزي تيپ 63 كيلوولت
 تنگ بيجار ايلام بطول 7100 متر

شماره فراخوان 2000091863000035

حوزه معاونت خدمات شهری شهرداری تهران 
سازمان مدیریت پسماند

سازمان مدیریت پسماند شهرداري تهران در راستای حفظ محیط زیست و جلوگیری از فعالیت مراکز 
غیرمجاز صنایع تبدیلی پسماندهای قابل بازیافت، ساماندهی و تمرکز صنایع مذکور در مجتمع 
پردازش و دفع آرادکوه، در نظر دارد نسبت به شناسایی سرمایه گذار جهت احداث زیرساخت ها و 

تأسیسات مورد نیاز مجتمع صنفی بازیافت در اراضی مجتمع آرادکوه از طریق اشخاص حقوقی ذیصلاح، اقدام  نماید. لذا از متقاضیان 
وعلاقه مندان به شرکت در فراخوان دعوت به عمل می آید، ضمن دریافت لوح فشرده مطالعات مشاور از اداره امور قراردادهای 
سازمان، حداکثر ظرف مدت 15 روز، پیشنهادات فنی و اقتصادی )نحوه مشارکت ( خود را در پاکت دربسته به همراه سایر مدارک 
شناسایی مربوطه به شرکت از طریق پست پیشتاز در ساعات اداری به دبیرخانه سازمان واقع در تهران، خیابان شهید رجائي، انتهاي 13 

آبان، صالح آباد شرقي، میدان شهید خالقي،کد پستی: 1884754141 ارسال نمایند .
توجه 1: بر روی پاکات حاوی پیشنهادات مشروح ذیل قید گردد :

1-» فراخوان شناسایی سرمایه گذار جهت احداث زیرساخت ها و تأسیسات مورد نیاز مجتمع صنفی بازیافت در اراضی مجتمع آرادکوه«
2- » سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران، معاونت پردازش و دفع «

ضمناً علاقمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانند با شماره تلفن 3-56540642 ) معاونت پردازش و دفع ( تماس حاصل نمایند.
توجه 2: شرکت کنندگان می بایست از اشخاص حقوقی )شرکتهای به ثبت رسیده( دارای سوابق کاری و تجارب کافی در زمینه موضوع 

فراخوان یا موضوعات مشابه و همچنین حسن سابقه و همچنین 
توان مالی و فنی باشند. 

سازمان مدیریت پسماند

آگهی فراخوان شناسایی
400-3-8

www.todayonline.ir آخرین اخبار روز اقتصادی را در پایگاه اینترنتی روزنامه امروز
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